PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS/SP
São Carlos, Capital da Tecnologia

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 004/2018

1

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, ESTADO DE SÃO  PAULO  no exercício das atribuições que

lhe são conferidas por lei, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto

Excelência Ltda. - ME, torna público  que NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS  ao emprego de Médico do

Trabalho - Concurso Público Edital nº 004/2018.

São Carlos, 17 de outubro de 2018.

HELENA M. C. CARMO ANTUNES
Secretária Municipal de Administração e Gestão de P essoal